1

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0221 – Ano 05

13 de março de 2025

                 Página

   2

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0221 – Ano 05

13 de março de 2025

                 Página

ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO...........................................................................................03

.

   3

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0221 – Ano 05

13 de março de 2025

                 Página

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2025.

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Belém de Maria/PE.

OBJETO

O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A MELHORIA, EFICIENTIZAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DA

ILUMINAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA – PE, conforme condições e exigências

estabelecidas neste instrumento.

RETIRADA DO EDITAL E SEUS ANEXOS

O edital completo está disponível para consulta e cópia na internet nos endereços:

www.belemdemaria.pe.transparencia, www.licitabelemdemaria.com.br; e

https://www.pncp.gov.br/

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 124.940,11 (cento e vinte e quatro mil novecentos e quarenta reais e onze centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS

De 13/03/2025 às 10h:00mm

Até 19/03/2025 às 10h:00mm

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

Sim.

Roberto Paulo do Nascimento Silva
Prefeito Municipal

		2025-03-13T08:13:50-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170